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Kauhajoen kaupunki

Lausunto

02.06.2025

Asia:  VN/33762/2023

Arviointimuistio terveydensuojelulainsäädännön kokonaisuudistusta varten

Lausunnonantajan lausunto

Yleistä arviointimuistiosta

-

Luku 1 - Taustaa kokonaisuudistuksesta

-

Luku 2 - Nykytilan kuvaus

-

Yleistä

-

Luku 1 - Yleiset säännökset

-

Luku 2 - Viranomaiset ja niiden tehtävät

Kannatetaan, että LVV:lle toimivaltaa kun terveyshaitta-asia voi ulottua usean  valvontayksikön 
alueelle ja valvontayksiköllä ei ole toimivaltaa toisen valvontayksikön alueelle. Tällä hetkellä tämä on 
aiheuttanut byrokratiaa ja hidastanut  merkittävästi asian käsittelyä, kun asiaa on siirrelty yksiköltä 
toiselle ja pyydetty virka-apua.

Luku 4 - Ilmoituksenvarainen toiminta

Pidetään hyvänä asiana, että kohdetyyppien sisällä tarkastustiheyksiä voidaan jaotella eri 
riskiluokkien mukaisesti. Tulee olla selkeä ohjeistus, mitkä kuuluu mihinkäkin riskikohteeksi.

Luku 5 - Talousvesi ja lämmin käyttövesi

-
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Luku 6 - Jätteet ja jätevedet

-

Luku 7 - Asunnon ja muun oleskelutilan sekä yleisten alueiden terveydelliset vaatimukset

-

Luku 9 - Hautausmaat ja hautaaminen

Haudatun ruumiin siirtoa koskeva asia voitaisiin siirtää yhdelle viranomaiselle eli LVV:lle

Luku 10 - Tiedonhankinta, tarkastus ja valvonta

-

Luku 11 - Tutkimuslaboratoriot ja maksut

Perumaksun korottamiseen suhtaudutaan kielteisesti. Pienillä paikkakunnilla asiakasvirta ei ole kovin 
suurta ja tuokin 150 €  tuntuu kovin suurelta pienelle toimijalle.

Luku 12 - Kiellot ja määräykset

-

Luku 13 - Pakkokeinot ja seuraamukset

-

Luku 14 - Muutoksenhaku ja päätöksen täytäntöönpano

-

Luku 15 - Erinaisiä säännöksiä

-

Tietojärjestelmät

Kannatetaan, että VATI- tietojärjestelmä olisi myös arkistointijärjestelmä

Terveydensuojelulain hallintomenettelyjen arviointi ja kehittämistarpeet

-

Liite 1 Sosiaali- ja terveysministeriön asetus asunnon ja muun oleskelutilan terveydellisistä olosuhteista 
sekä ulkopuolisten asiantuntijoiden pätevyysvaatimuksista (545/5015)

-

Taloudelliset vaikutukset

-

Ympäristövaikutukset

-
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Muut ihmisiin kohdistuvat yhteiskunnalliset vaikutukset

-

Kortesniemi Tarja
Kauhajoen kaupunki - Ympäristöpalvelut


